
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 11

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042964 1 54 92 1 032270 1 35 72 0
07.79 2 31 75 0 09.82 2 36 91 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 27 86 0 000000 1 53 94 1
01.00 2 51 90 1 01.00 2 45 86 0

9 163 343 2 6 169 343 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

138048 0 43 79 0 042978 0 42 94 1
10.01 1 43 86 0,5 06.89 0 43 86 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 41 81 1 000000 2 43 77 0
01.00 2 45 98 1 01.00 1 36 95 0

4 172 344 2,5 3 164 352 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042966 1 34 77 0 032283 0 53 90 1
12.66 3 31 88 1 08.89 2 33 73 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 78 0 000000 1 35 88 1
01.00 2 32 84 0 01.00 6 34 85 1

7 141 327 1 9 155 336 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

042965 1 45 94 1 031187 0 36 84 0
10.85 1 43 88 1 01.73 4 32 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 99 0 000000 0 63 85 1
01.00 2 36 95 1 01.00 3 35 78 0

5 168 376 3 7 166 334 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042978 1 45 89 1 044111 1 35 72 0
09.95 2 27 93 1 03.78 5 25 74 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 59 83 1 000000 3 30 72 0
01.00 4 42 93 1 01.00 4 26 86 0

9 173 358 4 13 116 304 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

34 817 1748 12,5 3 38 770 1669 7,5 2

Gesamt Kegel 2565 2 5,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2439 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

1

420
Name, Vorname

135

0 0

Name, Vorname

Hagen, Sandro

Awsp. Name, Vorname

Kegel Punkte

0

0

Spiel mit eigenen Kugeln: Pass i.o.

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname Ges

Name, Vorname

Awsp.Name, Vorname

506

122

516

KSC Reichenbach / Mylau I

Marcus Lammel

Ges

141

Dominic Lammel

146
106

113

Name, Vorname

Ges

122

Kegel Punkte

1 Awsp. Name, Vorname

gK

120

143

0

Ges

142

Awsp. Name, Vorname

0

0Awsp. Name, Vorname

Singer, Torsten

Giesner, Steffen

0

0

119

Ges

1

0

Awsp. Name, Vorname

136
129

Reichmann, 
Tobias

0

0

13:00 Uhr

1

Name, Vorname

107
127

Ges

Awsp. Name, Vorname

Buchwald, Patrick

Liga/Klasse:

Land:

Kreiliga Herren 120 Wurf 

Sachsen
18.02.2018

Bahnanlage:

Spielbeginn:

KSC Reichenbach / Mylau
16:30 Uhr

Mylau

Name, Vorname

Name, Vorname

Michael Schott

0

Awsp. Name, Vorname

Awsp. Name, Vorname

Florian Wolfring

0

Awsp. Name, Vorname

0

Thomas Wolff

Name, Vorname
468

Rot - Weiß Treuen II
Spiel Nr.

11

0

512

143

Ges

Awsp. Name, Vorname

147
131

Ges Ges

0

116

111

129
1

0

Name, Vorname

Ges

123
119
491

122

106

120

143

Name, Vorname

139

131

120

131
516
Ges

119

131

544

107
Name, Vorname

148

102

531

99
134

Endstand

gK

2565 2439

112

113
500

Ges


